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ДОПОЛНИТЕЛНА ИСПИТНА СЕСИЈА 2020 ГОДИНА


· СТУДЕНТИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ГИ ПРИЈАВУВААТ ИСПИТИТЕ ПО ЕЛЕКТРОНСКИ ПАТ (ВО IKNOW СИСТЕМОТ) И СО ПОДНЕСУВАЊЕ ПРИЈАВА ВО СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА

· НА ПРИЈАВАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ЗАПИШЕ СЕРИСКИОТ БРОЈ ОД ЕЛЕКТРОНСКАТА ПРИЈАВА НА ИСПИТОТ

· ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО ЕЛЕКТОРНСКИОТ СИСТЕМ IKNOW ВО ПЕРИОДОТ 9-13 МАРТ 2020 ГОДИНА

· ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА ВО ПЕРИОДОТ 9-13 МАРТ 2020 ГОДИНА СОГЛАСНО СЛЕДНИОВ РАСПОРЕД

	Датум
	Студии/ година

	9.3.2020
	Правни студии, прва година
Студии по новинарство (прв и втор циклус студии)

	10.3.2020
	Правни студии, втора година
Односи со јавноста (прв и втор циклус студии)
Политички студии (мк и анг) (прв циклус студии)

	11.3.2020
	Правни студии, трета година
Правни студии, втор циклус студии (мастер)

	12.3.2020
	Правни студии, втор циклус студии (мастер)

	13.3.2020
	Политички студии (мк и анг) (втор циклус студии)

	Најдоцна до 27.3.2020 година
	[bookmark: _GoBack]Задоцнето пријавување испити***




* Студентите ЗАДОЛЖИТЕЛНО да ги почитуваат термините за пријавување испити. 
** Надвор од предвидените термини НЕ Е ДОЗВОЛЕНО студентите да пријавуваат испити.
*** Студентите кои не пријавиле испит/и во терминот за пријавување (во IKNOW и/или во Службата за студенстки прашања), ќе може да пријават испит/и:
со надомест од 1000,00 денари за пријавување испит по рокот (најдоцна до 5 дена), односно со надомест од 2000,00 денари за пријавување испит по рокот (повеќе од 5 дена со барање) 
согласно Одлуката за висината на надоместоците за извршените услуги што ги дава Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје на студентите и на други лица од 1.7.2019 година.

	Т: + 389 (0)2 3117-244 
Ф: + 389 (0)2 3227-549
	Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје
	И: www.pf.ukim.edu.mk
Е: praven@pf.ukim.edu.mk
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